Cislo objednavky: 109714/2 (Digitalné udaje)

dna (datum objednavky + hodina):

Registraéné udaje

Typ uzivatela podla registracie:

Typ uZivatela pre ucetnictvo:

22.07.2024 15:17:44

SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

Organizacia: Mesto Spidska Bela
Adresa: Petzvalova 18, Spisska Bela, 05901
ICO: 00326518
DIC: 2020679953
Objednané data
] , Cena kat. Zlava/prirazka Zlava bezplatne Cena po zlave
Kéd produktu Nazov produktu [EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
1070000001 Udaje SGI - VKM 285 0 285 0
1070000002 Udaje SGI - VYMUO 275 0 275 0
1070000003 Udaje SPI 760 0 760 0

Dodacia adresa:

8

Ulica a &islo:  Petzvalova 1
Mesto: SpiSska Bela
PSC: 05901

Katalégova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]

Fakturovana cena:
[EUR]

Poznamky:

1320

1320
0
0

0

Vykon samospravy - v zmysle § 4 zakona €. 369/1990 Zb. o obecnom
zriadeni v zneni neskorSich predpisov


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=109715&id=182437
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=109715&id=182438
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=109715&id=182439

